
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

CODA Financials – Financial Intelligence

Aktuálnost informací a flexibilita

CODA Financials je finanční systém, jehož nejvý-
znamnějšími vlastnostmi jsou rychlý přístup
k aktuálním analytickým informacím a snadná
přizpůsobivost dynamicky se měnícímu prostře-
dí. Systém CODA-Financials zajišťuje svojí struk-
turou ohebnost, díky které ho lze přizpůsobit
novým aspektům, jakými může být měnící se
struktura společnosti, sledování nových projek-
tů, nabídka nových produktů či služeb. Parame-
try účetnictví je možné nastavit podle analytic-
kých potřeb jednotlivých společností. 

Jednou z hlavních výhod systému CODA-Financi-
als je jednotná databáze, zajišťující aktuálnost
získávaných informací. Po zaúčtování libovolné
transakce jsou vložená data okamžitě součástí
všech výstupních sestav. Nenastávají tak pro-
blémy s dodatečným přenosem dat, obvyklé
u tradičních modulárních systémů. Finanční in-
formace jsou aktualizovány okamžitě po zaúčto-
vání, proto je neustále k dispozici naprosto
přesný obraz aktuální finanční situace.

Snadný přístup přes Internet

V současné době je možné i využití nového pro-
duktu CODA e-Finance. Tento produkt je využi-
telný jak v prostředí vlastní sítě společnosti (uži-
vatelům stačí na PC Internet Explorer – odpadá

potřeba instalace a údržby klientské části SW),
tak v prostředí celosvětové sítě Internet. Ve dru-
hém případě se mohou uživatelé připojit k vlast-
nímu systému z libovolného místa, na kterém je
k dispozici prohlížeč a připojení na Internet.
Tímto způsobem lze snadno řešit například při-
pojení poboček společnosti, přístup pracovníků
na cestách, práci z domova atd. Toto řešení je
samozřejmě podporováno prostředky zaručují-
cími bezpečnost systému. 

CODA komunikuje s externími programy

Pro integraci finančního systému CODA s exter-
ními aplikacemi slouží modul CODA Link. Modul
umožňuje integraci transakcí i číselníků. Účetní
doklady vytvořené externím systémem, je možné
zaúčtovat přímo do hlavní knihy nebo zavést do
tzv. „Intray“, tedy registru transakcí, kde mohou
být údaje podrobeny dodatečné kontrole. Bě-
hem přenosu dokladů generuje systém protokol,
informující uživatele o uskutečněném přenosu. 

Hlavní oblasti podporované systémem

• správa hlavní knihy
• správa závazků
• správa pohledávek
• platební styk
• controlling
• rozpočet
• prohlížení transakcí či souhrnných hodnot
• integrace s externími aplikacemi

Shrnutí zkušeností s nejvýznamnějšími přínosy
nabízeného systému

• zkvalitnění a zjednodušení zpracování denních
finančních transakcí

• vždy aktuální a správné informace přinášející
jednotná databázová struktura 

• možnost rozhodování na základě souhrnných
i detailních informací

• nastavení toku dokladů podle firemních pro-
cesů

• zrychlený přístup k finančním informacím,
např. v rámci účetní závěrky

• analýzy, rozbory a trendy firmy
• schopnost integrace s externími systémy
• vývoj dle individuálních potřeb

Business Intelligence

Společnost Singular Czech podporuje firemní
management i mimo oblast podnikových financí.
Řešení Business Intelligence, založené na pro-
duktové řadě COGNOS umožňuje vyhodnocovat
informace o aktivitách probíhajících v různých
částech firmy – ekonomice, marketingu, ob-
chodu, výrobě či servisu.

Síla tohoto řešení tkví zejména v možnostech
uživatelsky jednoduchého získávání výstupních
informací, analýze velkého množství dat, spojení
informací z různých databází či aktivní vizualizaci
výstupních informací.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

SINGULAR CZECH, s.r.o.
Peckova 9, 186 00 Praha 8
Tel.: +420 (2) 24 81 81 11, fax: +420 (2) 24 81 81 10
Kontaktní osoba: Petr Šafránek
e-mail: psafranek@singular.cz
http://www.singular.cz

prodejce

CODA - Financials
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 3000/25
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): miliony
Reference v ČR/SR: ČEZ, a.s., Conseq Finance, Česká kancelář pojistitelů,

Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Delvita, a.s.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


